

**Střední škola a Základní škola Nové Město n. M.**

110-hromosvody

katalogové ceny bez DPH

09.10.2013

Číslo pozice/Nr. Position	POPIS VÝKONU/ Beschreibung der Leistungen	Měrná jednotka/ Maßeinheit	Množství/ Masse	Jednotková cena/ Einheitspreis	Cena / Betrag
	<b>REKAPITULACE</b>				
	Bleskosvody materiál bezúdržbový ( Al, nerez )				27 175
	Montáž bleskosvodu				22 030
	Sleva na materiál a práci	%	34,71		-17 079
	<b>CELKEM SOUPIS VÝKONŮ</b>				<b>32 125,95</b>
	<b>Bleskosvody materiál bezúdržbový ( Al, nerez )</b>				
1	AlMgSi drát pr.8mm	m	370	33,0	12210,0
2	podpěra k zemnicímu drátu FeZn 10	ks	10	30,0	300,0
3	svorka zkušební Al 8 4x šroub - upevnění dilatace	ks	8	35,0	280,0
4	štítek označení	ks	10	100,0	1000,0
5	svorka zkušební Al 8-10 4x šroub	ks	5	30,0	150,0
6	podpěra vedení na svislé stěny 8	ks	75	25,0	1875,0
7	podpěra vedení na ploché střechy plast-beton	ks	170	20,0	3400,0
8	svorka připojovací	ks	43	10,0	430,0
9	svorka okapová 4x šroub - plochá	ks	5	130,0	650,0
10	UNI svorka univerzální	ks	290	20,0	5800,0
11	svorka připojovací na konce potrubí / hrany	ks	10	25,0	250,0
12	ochranný úhelník 2000 vč. 2 ksdřáků do zdi	ks	5	150,0	750,0
13	dilatace	ks	4	20,0	80,0
	<b>CELKEM</b>				<b>27 175</b>
	<b>Montáž bleskosvodu</b>				
1	montáž AlMgSi drát 8mm	m	370	22,0	8140,0
2	tvarování montážních dílů	ks	12	20,0	240,0
3	montáž svorky do 2 šroubů	ks	588	10,0	5880,0
4	montáž svorky nad 2 šrouby	ks	18	15,0	270,0
5	označení svodů štítkem	ks	5	100,0	500,0
6	montáž OU nebo OT	ks	5	100,0	500,0
7	demontáž stávajícího hromosvodu	HZS	8	250,0	2000,0
8	montážní práce z pevného žebříku	HZS	6	250,0	1500,0
9	revize	ks	1	3000,0	3000,0
	<b>CELKEM</b>				<b>22 030</b>
	<b>Sleva na materiál a práci</b>	%	34,7		<b>-17 079</b>
	<b>CELKEM SOUPIS VÝKONŮ</b>				<b>32 125,95</b>